

KOSMETYKI DLA KURACJA REGENERUJĄCA Krem na noc 30g

Cena: 32,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	KOSMETYKI DLA
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

WskazaniaKOSMETYKI DLA KURACJA REGENERUJĄCA Krem na noc 30gKrem został opracowany dla cer BARDZO SUCHYCH. Jeśli masz suche łuski w okolicach skrzydełek nosa, jeśli po myciu masz uczucie ściągnięcia to jest krem DLA Ciebie.Czysta woda zawarta w kosmetyku nie ma żadnych właściwości pielęgnacyjnych na skórę, gdyż zaraz po nałożeniu kosmetyku na twarz odparowuje. W kremach tej wody może być nawet 80%. Dlatego my w naszym kremie zamiast wody użyliśmy świeżo przygotowanego naparu z rumianku i lipy, które nawilżają i regenerują skórę.**Działanie**głęboko nawilża i natłuszcza,regeneruje skórę,natychmiast likwiduje uczucie ściągnięcia,optymalizuje dobroczynny wpływ nocnego wypoczynku regenerując i wzmacniając naskórek,po przebudzeniu skóra jest wypoczęta, jedwabista i promienna.**Sposób użycia**Krem polecamy stosować wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy. Niewielką ilość kremu należy rozprowadzić po skórze, a następnie delikatnie wklepać opuszkami palców.**Skład**Świeży napar z rumianku – łagodzi, regeneruje i pobudza proces odnowy skóry.Świeży napar z lipy – dzięki bogactwu flawonoidów, garbników, soli, witamin i saponin wzmacnia działanie rumianku przy jednoczesnej dbałości o suchą zmęczoną skórę.Olej z czarnuszki – naturalne źródło kwasu linolowego (ok. 58%) należącego do rodziny kwasów omega-6, kwasu oleinowego (ok. 24%) należącego do rodziny kwasów omega-9, 15 aminokwasów oraz witamin i minerałów. Dzięki czemu zapobiega jej przedwczesnemu starzeniu.Masło Shea – opóźnia proces starzenia się skóry, pobudzając metabolizm komórek. Wpływa na poprawę samoregeneracji tkanek oraz ich odbudowy, eliminując w ten sposób odpady metaboliczne. Obecne w nim kwasy tłuszczowe (oleinowy, stearynowy, palmitynowy i linolenowy) są niemal identyczne z kwasami tłuszczowymi znajdującymi się w naskórku.Witaminy A+ E + C+ F pobudzają naturalne procesy zachodzące w skórze, poprawiając elastyczność skóry, skutecznie przeciwdziałają procesom starzenia oraz regenerują skórę.Nie zawiera alergenów i sztucznych barwników. Kolor i zapach kremu pochodzi od świeżych naparów ziół.Infusion of Chamomilla Recutita and Tilia Cordata, Petrolatum, Glycerin, Lanolin, Helianthus Annus Seed Oil, Ozokerite, Hydrogenated Castor Oil, Glyceryl Isostearate, Polyglyceryl-3 Oleate , Nigella Sativa Seed Oil, Simmondsia Chinensis Oil, Linolenic Acid/Oleic Acid/Linoleic Acid/Palmitic Acid/ Stearic Acid, Tocopheryl Acetate, Retinyl Palmitate, Ascorbic Acid, Butyrospermum Parkii Butter, Benzyl Alcohol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid , Magnesium Sulfate.